PORTARIA N.º 1896/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PL-DIRGER nº 143/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 04 de julho de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Revisora das Atividades

Complementares do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet (EDITAL CSTSI-AC 01/2019),

referentes ao pedido 2019/1:

Adriane Pires Rodrigues Ramires

Júlia de Ávila dos Santos

Paulo Henrique Asconavieta da Silva

Pelotas, 05 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/07/2019 14:40:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27786

2bbce3d5f1

	PORTARIA N.º 1896/2019
	Documento assinado eletronicamente por: